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 KOMUNIKAT
 

Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku-Białej informuje, iż począwszy  następuje zmiana od dnia 14.06.2021 r.
dotycząca organizacji pracy Urzędu dotycząca bezpośredniej obsługi osób. Godziny przyjęć Urzędu 8.00-

, wejście od ulicy Partyzantów.13.00

Zachęcamy do pełnej elektronicznej rejestracji poprzez stronę internetową praca.gov.pl z 
. Dzień przesłania wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego

prawidłowo wypełnionego wniosku wraz z załącznikami jest dniem rejestracji.

W przypadku braku możliwości skorzystania z w/w formy rejestracji możliwe jest:
- osobiste stawiennictwo w Urzędzie celem pobrania karty rejestracyjnej wraz z  oświadczeniami do 
wypełnienia oraz wyznaczenie terminu do rejestracji lub
- rezerwacja elektroniczna terminu poprzez stronę internetową praca.gov.pl (bez podpisu 
elektronicznego lub profilu zaufanego); po wypełnieniu wniosku termin tj. data i godzina stawiennictwa 
w Urzędzie jest przesyłany na adres e-mail wskazany we wniosku
o dokonanie rejestracji.
 
W celu zapewnienia sprawnej obsługi interesantów prosimy o bezwzględne przestrzeganie 
wyznaczonych terminów wizyt oraz godzin stawiennictwa w Urzędzie. 

Ponadto Urząd informuje, iż wizyta w celu innym niż dokonanie rejestracji lub stawiennictwo na 
wezwanie Urzędu możliwa będzie w godzinach otwarcia Urzędu przy zachowaniu pełnego reżimu 
sanitarnego oraz limitu 15 osób jednorazowo znajdujących się na terenie Urzędu.

Przypominamy równocześnie o możliwości załatwienia spraw urzędowych za pośrednictwem platformy 
ePUAP, a także mailowo bądź telefonicznie:
- adres e-mail: , ,sekretariat@pup-bielsko.pl filia@pup-bielsko.pl
- strona internetowa praca.gov.pl, portal ePUAP  formularz kontaktowy,
- kontakt telefoniczny – wykaz: https://bielsko-biala.praca.gov.pl/urzad/wykaztelefonów

 będące w dyspozycji Urzędu dostępne są na stronie internetowej PUP. Wszystkie oferty pracy
Skorzystanie z ofert pracy wymagających skierowania możliwe jest po uprzednim skontaktowaniu się z 
doradcą klienta.

Prosimy również o  bieżące śledzenie komunikatów zamieszczanych na stronie internetowej Urzędu: : 
https://bielsko-biala.praca.gov.pl
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